
U C H W A Ł A NrVII/42/2015 
Rady Gminy Gózd 

z dnia 27 kwietnia 2015r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Radomskiego . 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity; Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm./, art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych /tekst jednolity; Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn.zm./, 
Rada Gminy w Goździe uchwala co następuje: 

§ 1 . 

Udziela się z budżetu Gminy Gózd pomocy finansowej w łącznej kwocie lOO.OOOzł dla 

Powiatu Radomskiego z przeznaczeniem na: 

• Przebudowę drogi powiatowej nr 3529W Kiedrzyn- Małęczyn- do drogi krajowej nr 9. 

§2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określa umowa zawarta pomiędzy Gminą Gózd a Powiatem Radomskim o treści 
stanowiącej załącznik nr Ido niniejszej Uchwały. 

§3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


